EDITAL Nº 076/2015
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital nº 149/2011;

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público aberto através do Edital nº 149/2011, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 21 de Julho a 21 de Agosto de 2015, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	C
	CANDIDATO
	DATA NASC
	PF

	88º
	Graziela Rita Vitto
	25/10/1980
	37

	89º
	Marizete Antunes de Ramos
	12/06/1978
	37

	90º
	Vandrei Agostinho Hang
	07/09/1988
	37

	91º
	Luciana Rossetti Abati
	27/10/1974
	37

	92º
	Luciane Bieniek
	19/02/1987
	37

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 20 de Julho de 2015.

 ANTONIO CANTELMO NETO

          PREFEITO MUNICIPAL